

آبادستيايی به توافق دروين امکان پذير است؟

چشم امید به هتل کوبورگ



مرگ روزانه ۲۷۷ هکتار از جنگل های هیرکانی

کارشناسان به «شهروند» توضیح می دهند

چطور در ۱۵ سال اخیر یک میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار از ذخایر باارزش شمال کشور نابود شده است؟

۶

دربی با تماشاگر؛ خواسته هواداران سرخابی

وزیر ورزش اعلام کرده تمام تلاش خود را برای گرفتن مجوز ورود تماشاگران خواهد کرد

۳

مهر محرمانه بر نسخه جدید طرح «صیانت»

کلیات طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی امروز به رأی گذاشته می شود

۶

دنیای سریال سازی در تسخیر گره ای ها

فانتری ترسناک «عازم جهنم» در تعداد بینندگان و جلب نظر منتقدان، سریال «بازی مرکب» را پشت سر گذاشت

۷

زن میانسال دختر نقاش خود را در کمپ ترک اعتیاد زندانی کرد تا اموال او را به نام خود بزند

نقشه عجیب یک مادر برای نصاحب ارثیه دخترش

۸

بررسی نقش مانورها در آمادگی افراد جامعه

«حوادث» را مشق کنیم!

۲

کیوسک مطبوعات جهان

مهمترین عناوین فایننشال تایمز، نیویورک تایمز و واشینگتن پست را بخوانید

۴

استان های آذربایجان شرقی و غربی و البرز پیشروی مشارکت در طرح شهید قاسم سلیمانی

ایستاده در برابر کرونا

رئیس جمعیت هلال احمر:

اجرای طرح «شهید سلیمانی» با هدف مهار کرونا تداوم می یابد

کنترل مبادی مرزی تشدید می شود

۴

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی انتصاب دکتر کولیوند را تبریک گفت

تجارب و شایستگی های علمی و عملی پشتوانه موفقیت شماست



تازه

اعزام محدود زائران ایرانی به سوریه آغاز می شود

در این شورا، گزارشی از پذیرش و اعزام زائران عتبات عالیات عراق و وظایف دفتر نمایندگی سازمان حج و زیارت در عراق و ستادهای مستقر در کربلا، نجف و کاظمین داده شد که حجت الاسلام والمسلمین عبدالفتاح نواب، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت تاکید کرد: «به تمام مواردی که در اسکان، تغذیه، حمل و نقل و... به کاهش هزینه، صرفه جویی و تسهیل سفر زائران به عتبات عالیات منجر خواهد شد، باید توجه داشت.»

رشدیدیان، رئیس سازمان حج و زیارت نیز گفت: «اعزام زائران به عتبات عالیات عراق ادامه خواهد داشت و تعداد استان هایی که وارد این چرخه شده اند، در حال افزایش است.» او همچنین بیان کرد که امیدوار است فعالیت مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر در عراق سرعت گیرد و بتواند خدمات مطلوب به زائران ارایه دهد.

شورای برنامه ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت اعلام کرد: «اعزام محدود زائران ایرانی به سوریه در هفته های آینده آغاز می شود.» علی رضا رشیدیان، رئیس سازمان حج و زیارت با تشریح پیگیری های انجام شده در تهران با توجه به صورت جلسه امضا شده با طرف سوریه برای اعزام زائران ایرانی به دمشق گفت: «پس از تبادل نظر درباره نحوه اعزام و بسته های سفر زیارتی، اعزام مشتاقان زیارت حرم حضرت زینب (س) و رقیه (س) به صورت محدود در هفته های آینده آغاز می شود.» حجت الاسلام والمسلمین صحبت الله رحمانی، معاون امور عتبات عالیات نیز در شورای برنامه ریزی بعثه و حج گفت: «در این مرحله برای اعزام زائران به دمشق، تنها از فرودگاه امام خمینی (ره) برنامه ریزی شده است.»

در صورت ارایه تضمین، بررسی خسارات و لغو موثر و قابل راستی آزمایی تحریم ها؛

امیر عبداللهیان: ایران آمادگی دارد تا اقدامات جبرانی خود را متوقف کند

دسترس است اگر اراده سیاسی طرف های مقابل نیز در عمل وجود داشته باشد. علی رغم بدعهدی های غرب و بی اعتمادی به رویکرد و سیاست های غیر سازنده کاخ سفید، جمهوری اسلامی ایران با «اراده واقعی» و «حسن نیت» در دور جدید مذاکرات وین تلاش خواهد کرد به «توافق خوب»، پایدار و قابل راستی آزمایی موثر در حوزه لغو تحریم ها دست یابد. تیم مذاکره کننده هسته ای جمهوری اسلامی ایران با برخورداری از حسن نیت و جدیت و منطق مذاکره ای تامین کننده منافع و حقوق ملت ایران در وین و در میز مذاکرات فعالانه حضور دارد. من و همکارانم نیز به پشتیبانی کامل از تیم مذاکره کننده و مذاکره کننده ارشد آقای دکتر باقری که دارای تجربه بالای مذاکره ای در این موضوع است، مشغولیم و در صورت لزوم با همتایان خود رایزنی بیشتری خواهیم داشت.»

اقتصادی ایران بتوانند با اطمینان خاطر وارد تعاملات اقتصادی پایدار و بدون نگرانی با ایران شوند. آنچه که در مذاکرات آتی مشخص است اینکه ایران با حسن نیت وارد مذاکرات می شود تا به یک توافق خوب برسد. آنها درخواست های فرابرجامی را نخواهد پذیرفت و جمهوری اسلامی ایران در مورد موضوعات فراتر از برجام وارد مذاکره نخواهد شد. بی تردید تهران به همان میزان که متعهد به عدم انحراف برنامه صلح آمیز هسته ای خود است، متعهد به حفظ و صیانت از دستاوردهای دانشمندان و صنعت هسته ای صلح آمیز خویش نیز می باشد و علی رغم تحریم های غیرقانونی و غیرانسانی نیز دست از توسعه همه جانبه کشور در عرصه های صنعتی، تجاری، دریانوردی، فضایی، دفاعی، علم و فناوری، رشد فزاینده اقتصادی و... برنخواهد داشت. ما معتقدیم توافق ممکن و در

وزیر امور خارجه در یادداشتی درباره مذاکرات وین با بیان اینکه توافق ممکن و در دسترس است، تصریح کرد: «درخواست های فرابرجامی را نخواهیم پذیرفت و درباره موضوعات فراتر از برجام وارد مذاکره نمی شویم.» امیر عبداللهیان در یادداشتی نوشت: «هدف اصلی مذاکرات پیش رو باید اجرای کامل و موثر برجام و با هدف عادی سازی روابط تجاری و همکاری های اقتصادی پایدار با جمهوری اسلامی ایران باشد. بدیهی است برای بازگشت به برجام، ایران باید بتواند به طور کامل از لغو تمامی تحریم ها منتفع شود. ایران آمادگی دارد تا در صورت ارایه تضمین، بررسی خسارات و لغو موثر و قابل راستی آزمایی تحریم ها، اقدامات جبرانی خود را متوقف کند. بازگشت احتمالی آمریکا به برجام مورد توجه ما نخواهد بود مگر اینکه تضمین هایی ارایه شود که تجربه تلخ گذشته تکرار نخواهد شد و شرکای

اختصاصی

شهروند

ثابت آگهی
در روزنامه شهروند
۴۴۹۵۶۲۰۰-۲

با هم دیگر توقف ناپذیریم
Together We Are Unstoppable

۱۴ آذرماه روز جهانی داوطلب
5 DEC. INTERNATIONAL VOLUNTEER DAY (IVD)